関係各位                                                         2016 年 6月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

シネプレックスわかば

ユナイテッド・シネマ わかば に リニューアルオープン！

＜体感型・映画館＞ ４ＤＸ 導入

リアル D社 ３D システム 導入

             のご案内
■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）は、埼玉県鶴ヶ島市に運営する劇

場 シネプレックスわかば を ユナイテッド・シネマ わかば とし、リニューアルオープンする事を決定しました。

ユナイテッド・シネマ わかば リニューアルオープン 7月 23 日(土)には、日本国内のみならず、世界中で話題沸

騰中の体感型アトラクション・シアター4DX®（フォー・ディー・エックス）を導入、さらに既存の３Dシステムを世界シ

ェア No.1 のリーディングカンパニー リアル D社 デジタル３D シネマシステムへ刷新します。エンターテインメント

コンプレックスとして生まれ変わる、ユナイテッド・シネマ わかば の今後の運営にご注目ください。

館名： ユナイテッド・シネマ わかば （旧 シネプレックスわかば）

住所： 〒350-2201 埼玉県鶴ヶ島市富士見 1-2-1 ワカバウォーク北棟 2Ｆ

電話： 0570-783-815

日程： 7／23（土）よりリニューアルオープン

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
ユナイテッド・シネマ㈱ 営業部 営業推進チーム 太田 幸伸（おおた ゆきのぶ)

広報担当：管理部業務推進室 鈴木 雅之（すずき まさゆき）

◆ＴＥＬ：03-6417-4386 ◆ＦＡＸ：03-5496-1585

◆Ｍａｉｌ：masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

®

mailto:masayuki.suzuki@unitedcinemas.co.jp